

## 9. Klädpolicy för match och klubbkläder

### Policy för match och klubbkläder

Syftet med LSK klädpolicy är att vi inom klubben skall känna gemenskap och se enhetliga ut när man representerar LSK på exempelvis cuper och matcher. Klubbens aktiva ska hantera namnet Lidingö SK/LSK och dess varumärke så att det alltid förknippas med Klubbens värderingar och normer.

LSK klädpolicy skall följas av alla som på något sätt representerar klubben i olika sammanhang. Det är viktigt att alla respekterar detta för att stärka vårt varumärke, ser enhetliga ut och för att öka lag- och klubbansamhörigheten inom klubben. När spelare och ledare är på match och cup använder alla LSK matchkläder och övrigt matchställ enligt LSK klädmatris (matchtröja, målvaktströja och lagoverall).

LSKs logotyp får inte användas utan godkännande av handbollssektionens styrelse (eller Sponsorgruppen). Inget lag i föreningen får ta fram egna kläder (träningskläder, uppvärmningsställ, jackor, väskor eller liknande) då föreningen ingår avtal med olika partners. Föreningen tillhandahåller en profil för kläder som uppdateras inför varje ny säsong.

Se även **Bilaga: Klädmatris Lidingö SK Handboll 2022/2023** som visar vilka kläder som respektive lag har tillgång till, vem som beställer och vem som står för kostnad.

### **Kläd-, och Klubbpartners**

**Hummel** är kontrakterad klädpartner och **Intersport Lidingö** är kontrakterad klubbpartner (beställningar, tryck). Alla kläder ska utgöras av märke Hummel. Alla lagbeställningar hanteras via Materialansvarig. Personliga och individuella beställningar görs via LSK Webshop ([www.intersportlidingo.se](http://www.intersportlidingo.se)) där beställningar läggs, betalas och hämtas ut hos Intersport Lidingö.

Klubben säkerställer att det finns kläder för olika ändamål, så som matchställ, målvaktkläder, tränings-, och ledarkläder. Lagen får inte ta fram egna kläder, accessoarer eller matchställ.

### **Klubbens färger**

Klubbens färger är i huvudsak röd. LSKs logotyp ska vara placerad på bröstets vänstra sida i given storlek. Alla produkter som används med LSKs logotyp ska ha denna placering. Grundtryck är:

- På bröst till vänster: Klubbmärket LSK-skeppet med text "handboll" under.
- På rygg textbåge "Lidingö SK" (från axel till axel)

### **Matchställ**

När spelare och ledare är på match och Cup/turnering använder alla LSKs matchställ enligt LSK klädmatris. Matchtröja bör bäras vid distriktsträningar/uttagningar.

Klubben tillhandahåller matchtröjor och målvaktströjor för alla lag och övrigt matchställ enligt LSK klädmatris och vid var tid gällande färg-, och tryckprofil. Klubben står för bortaställ från och med USM-spel eller om det finns att ärva alternativt så spelas bortamatcher med västar som tillhandahålls av klubben. Borttappad matchtröja debiteras laget med 500 kronor. Lagen har alltid rätt att under säsong ersätta trasigt matchställ. Lagledare kontaktar Materialansvarig för ersättning/återlämning/uthämtning av matchtröjor och övrigt matchställ. Till personliga matchkläder som ej behöver återlämnas hör klubboverall, matchstrumpor och egenköpta matchshorts.

- Matchtröja/målvaktströja ska bäras på matcher och får ej användas på träning eller fritid.
- Träningsshorts får bäras vid träning och match. Får tryckas initialer.
- Klubboverall får bäras vid match och får bäras vid träning. Får tryckas initialer.

Endast klubbssponsorer tillåts tryckas på matchtröjor, Alla matchtröjor ska kunna "gå i arv och ärvas" så ej tillåtet för några inga individuella tryck som initialer, för- eller efternamn.

Matchtröjor måste tvättas enligt tvättråden som finns i respektive plagg och skall tvättas ut och in så att trycken inte slits. Låt lufttorka, torktumla inte.

## **Klubboverall med grundtryck (funktionsmaterial)**

Klubboverall kan beställas från det år man börjar spela matcher och rekommenderas att det beställs lagvis. Kontakta Materialansvarig för provstege och provdag.

- Grundutseendet för klubboverall är röd jacka med helzip (hel dragkedja) och svarta byxor där fickorna har dragkedja (båda är av funktionsmaterial modell hmlCORE XK POLY).
- För barn/ungdom finns alternativet att röd helzip-jacka kan ersättas med röd hoodie (med helzip dragkedja).

Lagsponsorer erbjuds lagsponsoring på ett lags Klubboverall och lagvis beställda matchshorts på utvalda platser enligt LSK:s klädmatris. Se "Lagsponsortryck" nedan:

## **Ledarkläder - Tränare och lagledare**

Kontakta materialansvarig ([materialansvarig@lskhandboll.nu](mailto:materialansvarig@lskhandboll.nu)). Varje lag erhåller ledarkläder till sina ledare, (per ledare: 1 svart + 1 vit ledarpiké i funktions el. bomullsmaterial och 1 ledar/klubboverall) enligt LSKs klädmatris som provas ut i rätt storlekar och beställs via Materialansvarig.

- Grundutseendet för Ledaroverall är röd jacka med helzip (hel dragkedja) och svarta byxor där fickorna har dragkedja (båda är av funktionsmaterial modell hmlCORE XK POLY).

Laget erhåller från Klubben en ledar/klubboverall per fem betalande aktiva där tränare/ledare ska vara registrerade i medlemsregistret som ledare och på lagets aktiviteter. Ytterligare ledarkläder bekostas förslagsvis av laget eller individuellt.

- Ledar-piké bör bäras på matcher och får bäras på träning. Får tryckas initialer.
- Klubboverall bör bäras på match och får bäras vid träning. Får tryckas initialer.
- Ledarshorts får bäras vid match och får bäras vid träning. Får tryckas initialer.

Lagsponsorer får tryckas på ledarens klubboverall och kan tryckas i efterhand tillsammans med övrig lagbeställning av klubboveraller.

## **Tränings- och fritidskläder**

Till tränings- och fritidskläder hör T-shirts, träningsshorts, skor, träningsväskor och personlig hoodie.

För personliga träningskläder som exempelvis träningsshorts, träningströja eller träningsstrumpor kan dessa beställas direkt av den aktiva i LSKs Webshop som tillhandahålls av Intersport Lidingö via Klubbens hemsida [www.lskhandboll.nu](http://www.lskhandboll.nu). Beställning och betalning görs i Webshopen och utlämning sker hos Intersport i Lidingö Centrum.

Personlig hoodie är kompletterande fritidskläder för fritid och/eller resa till/från träning/match/cup och ersätter inte klubboverallen. Se personlig hoodie som ett komplementköp för de lag som redan köpt klubboverall till sina lag.

## **Lagsponsortryck:**

Kontakta Materialansvarig för provningstillfälle för laget. Provstegar finns att låna. När laginköp ska göras för hela laget kontaktas materialansvarig ([materialansvarig@lskhandboll.nu](mailto:materialansvarig@lskhandboll.nu)). Fördel att Ungdomslag tillsammans provar och beställer klubboverall och andra lagbeställningar. Kompletteringar går att göra individuellt via LSKs Webshop eller via Materialansvarig.

### **Beställningsgång inklusive ev. lagsponsortryck**

- Vid lagsponsoring se till att kontakta Materialansvarig i god tid för att få lagsponsor godkänd av Styrelsen/Sponsorgruppen enligt LSKs värdegrund och normer.
- Lagsponsors tryck blir förslagsvis vitt i bestämd storlek på röd bakgrund (läs Klubbjacka).
- Eventuella tryck-, och schablonkostnader betalas av Lag/Lagsponsor.
- Laget lägger gruppbeställning, efter sin provning, via Materialansvarig som skickar underlaget till Intersport på rätt storlekar, ev initialer m.m. (och ev. lagsponsor).
- Materialansvarig inhämtar logotype och fakturauppgifter till Lagsponsor.
- Intersport fakturerar direkt Lagsponsor/er och/eller ev. beställande lag som betalar fakturan.
- Allt hämtas ut på Intersport Lidingö av Materialansvarig eller Lagansvarig enligt överenskommelse.

-Grundtryck	Grundtryck Klubb	Se nedan "Grundtryck Lidingö SK Handboll"
-Klubboverall	+ Lagsponsor/er	(tryck på yta 250x250 mm på rygg då det är dragkedja fram)
-Matchshorts	+ Lagsponsor/er	(ena/båda sida sponsor/er alt sponsor/er + siffra/initialer.
-Väska/ryggsäck	+ Lagsponsor/er	(sida/baksida)
-T-shirt/Funktions-T-shirt	+ Lagsponsor/er	(tryck på yta 250x250 mm på rygg)
-Hoodie	+ Lagsponsor/er	(tryck på yta 250x250 mm på rygg då det är dragkedja fram)

GRUNDTRYCK LIDINGÖ SK HANDBOLL (via Intersport/Web-shop)

- \* Klubbmärke vä bröst på alla överdelar
- \* LSK bäge på ryggen på overalljackor/ Helzip/ Collegetröja/ Hood
- \* Intersport blå/röd i nacken på alla överdelar. På Hood trycks inte intersport.
- \* Intersport blå/röd på låret motsatt sida Hummel på shorts/byxa
- \* Vid beställda Initialer trycks dessa under Hummel på överdelar och byxor
- \* Vid beställda Initialer trycks dessa över Hummel på shorts

BILDER MATCH OCH KLUBBKÄDRER KOLLEKTION HUMMEL CORE XK	
	<p><b>KLUBBOVERALL MED GRUNDTRYCK</b> (Röd jacka helzip + svarta byxor)</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- JACKA ALT 1- HMLCORE XK POLY ZIP SWEAT - Helziptröja med fickor på sidorna. 98% polyester. 2% elasthan.</li> <li>- BYXA - HMLCORE XK POLY PANTS – Polyesterbyxa, dragkedja på ficka</li> <li>- JACKA ALT 2 FÖR BARN/UNGDOM - HMLCORE XK POLY ZIP HOOD SWEAT - "Hoodie" med fickor på sidorna. 98% polyester. 2% elasthan.</li> </ul>
	<p><b>LEDARKLÄDER (beställ via Materialansvarig)</b></p> <p><b>LEDAROVERALL MED GRUNDTRYCK</b> - JACKA HEL DRAGKEDJA - HMLCORE XK POLY ZIP SWEAT, Hel ziptröja med fickor på sidorna. 98% polyester. 2% elasthan. - BYXA HMLCORE XK POLY PANTS, Polyesterbyxa med dragkedja fickor.</p> <p><b>LEDARPIKÉ MED GRUNDTRYCK</b> HMLCORE XK FUNCTIONAL POLO - Pikétröja i polyester med god andningsförmåga. HMLCORE XK FUNCTIONAL POLO WOMEN - Pikétröja i polyester med god andningsförmåga. Damstorlekar. HMLGO COTTON POLO UNISEX (HERR) - Pikétröja i bomull med god andningsförmåga. UNIXEX (HERR)</p> <p><b>LEDARSHORTS (PERSONLIGA) &gt; via web-shop</b> HMLCORE XK POLY COACH SHORTS <i>Ledarshorts med dragsko i midjan och fickor med dragkedja.</i></p>
	<p><b>TRÄNINGSTRÖJA FUNKTION UNGDOM &gt; via web-shop</b> HMLCORE XK POLY JERSEY S/S KIDS T-shirt tillverkad av slitstark dubbelstickad polyester. Juniorstorlekar. Storlek Kids (116, 128, 140, 152, 164, 176) Storlek Women (XS, S, M, L, XL) Storlek Herr (S, M, L, XL, XXL)</p>
	<p><b>TRÄNINGSSHORTS UNGDOM &gt; via web-shop</b> HMLCORE XK POLY SHORTS KIDS Shorts i slitstarkt dubbelstickat tyg. BEECOOL®-tygteknologi för förbättrad andningsförmåga och en snabbtorkande kvalitet. Dragsko i midjan.</p> <p><b>MATCHSHORTS UNGDOM &gt; via MATERIALANSVARIG</b> HMLAUTHENTIC POLY SHORTS KIDS Matchshorts i funktionsmaterial. Elastisk i midjan med dragsko. 100% polyester.</p>
	<p><b>STRUMPOR &gt; via web-shop</b> FUNDAMENTAL 3-PACK SOCK Tre-pack träningsstrumpor i bomull. Förstärkt i häl och tå. ELITE INDOOR SOCK LOW Passar för träning och match.</p>
	<p><b>CORE SPORTS BAG &gt; via web-shop</b> Sportbag med platta i botten för stabilitet och ficka på insidan. Volym: 45 liter. H: 27cm, L: 58cm, B: 30cm. Ryggsäck med vadderade axelband. Stort fack för träningskläder. Mindre ficka med dragkedja för värdesaker. Volym: 28 liter. Höjd: 44,5cm, Bredd:34cm, Djup:19cm.</p>